

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Macaúbas

sexta-feira, 24 de abril de 2015

Ano II - Edição nº 00252 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO

•	Aviso de	nuhlicação	- Pregan	Presencial No.	029/2015

_	Frrata	dΩ	Termo	Aditivo.	

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 029/2015

O Pregoeiro vem tornar público a abertura do processo de licitação Pregão Presencial nº. 029/2015, tipo: menor preço GLOBAL, objeto: Aquisição de materiais de serralheria e contratação de serviços correlatos, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Assistência Social, do Fundo Municipal de Educação e do Fundo Municipal de Saúde. Sessão dia 12/05/2015, às 09:00hs. Edital completo poderá ser lido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00hs, ou adquirido mediante pagamento de taxa de R\$20,00. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: (77) 3473-1461. Macaúbas, 24 de abril de 2015.

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS Pregoeiro

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Termo Aditivo



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA C.N.P.J. N° 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL N° 30.304.758.

FONE-FAX: 77-3473-1141 / 1142 - 0800-284-2004

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

ERRATA DE TERMO ADITIVO 03 – CONTRATO 020/2014 PREGÃO PRESENCIAL 01/2014

No Termo Aditivo 03, onde se lê: Macaúbas - BA., 27 de Fevereiro de 2014, Leia-se: Macaúbas - BA., 27 de Fevereiro de 2015. Demais dados permanecem inalterados.

Macaúbas, 23 de Abril de 2015.

José Raimundo da Silva Diretor do SAAE